
ПАКЕТ  5

ДИМЕНЗИJА НА КОРИТО

Ø 395 mm

Димензии – Ø 505 mm
Монтажен отвор – Ø 485 mm
Длабочина на корито – 190 mm 
База шкаф – 450 mm
Вентил – 3 1/2”
За монтажа над плотна
Фабрички избушен отвор

4.250ден.4.250ден.
EMILYKARINA 505

6.590ден.6.590ден.

GRANCOLOR боja No: 710 / 601 / 111

ЗАШТЕДА:

2.050 ДЕН.8.790ден.8.790ден.
10.840ден.


